burg verlichene Sechlofi Sagan, gleicher: . A ot ]

Qeﬂa[tan fﬂﬂfﬂ @Oﬁn Fridericum A a Yy n
perlichen toorden. /2 7O

Os HENRICUS DEI Gratia Mifnenfis
& Orientalis Marchio recognofcimus &
| tenore prafentium publice proteftamur, quod,
J cum venerabilis Dominus nofler Meinherus
| Numburgenfis Ecclefie Epifcopus  Caftrum
- Sathan cum omnibus pertinentiis Juis nobis
- olim contuliffet , tali conditione interpofita,

quod idem caftrum cum omnibus fuis juribus
\ O pertinentiis vacare deberet dejure pariter
& de fallopoft mortem nofiram, eidem Do-
| mino Epifcopo & Ecclefie Numburgenfi , &
| ad ipfum Epifcopum , & ad didtam Ecclefiam

fuam absque impedimento , aut condillione
- qualibet devolvi , Prefatus Dominus nofter
- Epifcopus devictus noftris precibus didtun Ca-
S5 Jtrum
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iffen Revers, wegen

firum  cum  bonis eiden attinentibus Fri-
derico filio noftro contulit jufto fendali titulo
poffidendum.  Ita tamen ,quod poft obitum
Friderici ,ejusdem filii noflri, fi fine beredibus
deceflerit , Jepedium Caftrum ad Ecclefiam | h
Numburgenfem libere revertatur tali modo | 1
de - - - adbibito & adjeco, quod nullus | «
aliorum filiornm noftrorum vel beredum eo- | 1
il vundem in predido Caftro Sathan aliquid | .
Juris in pofterum [ibi valeant in poflerum | -

Fihe vendicare , Nec idem Fridericus Filius no- |
frer Caftrum illud alienabit quocungue alie- | 1
narionis modo , five titulo quamdiu heredes | ¢
legitimi fibi non extitevint in fraudem ¢ |
prejudicium didli Domini Epifcopi Numbur~ |
genfis O ejus Ecclefie memorate.

In cujus rei teflimonium candem literam | v
conjeribi fecimus figilli noftri munitione yro-
boratam,  Datum Dyejden per manum
i e Magiftri Gerbardi noflyi prothonatarii anno

o 9 Domint M (C LXX 14 A prefentibus Alberto

W /N dapifero de Burne, Henrico Camerario de

" Genanfiein, Sifride de Libenhayn, Domina 1 1
Henrico Plebano in Lobda & aliis quam | 1
pluribus fide dignis,
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Theodoricus, Yatagraf su Landess
bevg [ verdichet fich feiner GSerichibars
feit am Stiffte Nawmnburg
1278.

NOS Theodoricus Dei gratia Marchiode
Landisbergk omnibus in perpetuun
recognofcimus & tenore prafentium con-
fitemur, quosdam terminos judiciorum &
omnia infra illos rerminos contenta circa
Civitates Numburgenf, & Cicen, & circa
caftrum Schonenberg pleno jure quoad
Ecclefiafticam & Civilem jurisdictionem
ad venerabilem patrem ac Dominumno-
{trum ‘Epifcopum Numburgenf, & ean-
dem Ecclefiam “pertinere , Nos quoque
in pradictis terminis judiciorum & incra
cosdem terminos contentis nihil juris ha-
bere vel haftenus habuifle ratione noftri
principatus vel eciam ratione bonorumad
nos quomodo devolurorum. Imo fi quid
nobisjuris in pradictis judiciis & terminis
judiciorum compererer, quod tamen non
credimus,fed negamus publice renuncia-
mus coram teftibus infra fcripris, Sunt

au-~
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aurem. cermini Judicii feu jurisditionis
qua QRetchbiId applicatio circa Civitatem
Numburgen(infra. feripfi tales icipiunt
fiquidem prediGum judicium feu MWBeichs
bilvt contra meridiem apud lapidem , qui
Jacet fupra montem qui dicitur Wettefoig
juxta villam Rode,& protendic ab illo la.
pide ante: fylvam, qua dicitur Buchholcy
excludendo, & fic tranfeundo usque ad

arborem qui ftar ulcra locum; qui dicitur

Schvvinsvvarte, It, ab arbore illa defcens
dendo, qua dicituc. Cfelétoegl usque ad
molendinum quz dicicur Keaelémbibl in
parvam Salam, & defcendendo in. parva
Sala usque ad. magnam Salam freque de-
{cendendo in magna Sala usquead aquam,
quz dicitur QBethatw, Ec fic ierum afcen-
dendo per illam vallem , in qua fluic FRes
thaw wsque ad fupra diGtum prius lapi-
dem, & ifti termini & omiia mfra iftos

terminos concenca, func de judicio quod

dicicur SRetchbild  Civicatis Numburgent;
& pertinet ad eundem Epifcopum libere
& non ad nos, quod prafentibus publice
profitemur, Sane juris 1ctionis & QB eich~
btld¢ circa caftrum Sel onenberg termini
func tales.  Incipic fiquidem contra oc-

ciden-
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| cidentem defcendendo’ ab ipfo Caftro

| Schonenberg in Salam, & hic per ipfam

Salam defcendendo usque ad proprieta- -
tem Qeiffenigf & ab illa proprierate ex-
| tentitur usque ad proprictatem Grislau,
Ira quod ifta duz proprictates 4 Burg-
| vverda excludantur,ab ipfa quoque pro-
prictatate  Grislau extenditur usque ad
aquam que fluic Blota, fic etiam defcen-
| dendo illam aquam five ab illa aqua us-
" que ad Lapifodinam juxca Grobiz ubi
franguntur molares. = Extendicur ab illa
| lapifodina contra meridiem ad Villam
Grébiz, & ab illa villa usque ad vallem
| fa¢tam per inundationem aquarum per
- ipfam vallem, & fic defcendendo per ean-
- dem vallem usque ad aquam qua fluic
- apud Grobiz & per defcenfum ipfius a-
- qua 1n aquam aliam quz vocatur Wertha
« & defcendendo per ipfam aquam Wertha

- usque in Salam & iterum defcendendo in

- Sala usque ad Caftrum pradi®um. Ec
| quid quid eft intra pradictoscerminos uc-
| pote ville; quarum nomina func hec.
" Pfaffendorff, Qbeliz , Babendorff, Kathewiz,
- Blotha pars ut illa qua elt circa aquam &
vicinior Caftro Schonenbergk, Grobiz
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pars illa, que eftcirca vallem ubi Burgk-
vverda terminatur, Bimendorff & tres
Villz quz Bofenhoye nuncupantur, nec
non alia {iqua funt intra pradittos rer-
minos Burgvverda Conventa, Burgvver-
dam pertinetr {upradi¢tam.

Czrer: I'ermini Jurisdictionis quae#eich-
bikd nuncupatur prope Civitatem Cizenf;
{func rales, Tora {ylva & villa, qua dici-
tur Ovva eft incra Wichbilde five jurisdi-
¢tionem eandem, It ab illa villa Ovva
protendicur idem Weichbild per viam,
qua ducic Cranau inferius, ita quod fiat
tranfitus ante quercum ance Ovvam &ita
villa Granaurota eft ficaincra icem Weich-
bilde, Item ab illa Granau protenditur
idem Weichbilde per viam profundam
que ducit usque ad Mufchliz & villa
Mulchliz toca eft ficaintra idem Wichbild,
It, protendicur idem Wichbilde a Mofch-
liz ad vallem Oleda, ita, quod fiar cran-

ficus ante magnam falicem, & ab illova-

do usque ad vineam Epifcopi Numbur-

genf, Ec illa vinearoca fica eft incra icem

Wichbild & Rabinsbergk & ﬁmilicerF a)
villa deferta Vockindorffcontra incra idem
Wichbilde,  Extenditur etiam per villam

Yo-
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Vockindorff per aquam illam defcenden-
do usque ad Elftram, & fic crans Elftram
usque ad villam & filvam qua vocantur

Owa, & quidquid et inter & inter termi-
- | nos Judiciorum quz Wichbildt & Burgk-
vverda nuncupancur ad Epifcopum Num-
- burgenf. & ad Eccleflam praditam per-
tinent pleno jure, ita quod nobis indictis
judiciis nihil juris per nos & per noftros
. volumus nec debemus,de jure etiam non
: poterimus vindicare Excepto fpacioquod
| vulgo Rotegrabe appellatur, cujus lacicu-
i do tota concenta intra duas vias, quz du-
| cunt de civitate Cizen{ contra Bofaviam
' (b) de Valva in qua fita eft (¢) Capella
- Beatxz Marie Magdalena, ita uc viarum
- una itur contra Altenburg, alia verlus
- Groitzfch, quod {parium noftre jurisdi-

&ionis efle affirmamus & protenditur ver-
 fus Occidentem conrcra Civitatem Cizenf.

usque ad viam que defcendic de (d) Zele-
" zen ad przdiétas duasviasper uaiverfum,
- Infuper diftis omnibus & fingulis nunc &
in perpecuum omni concentione & cavil-
' latione qua per nos aur noftros fieri pof-
fent, prout quandoque falum eft, peni-

- tus renunciamus bona & libera volunta-
te

il
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te & ad @ternam praditorum memoriam, |

ne {upra dita Ecclefia per nos aut noftros
polteros aliqualiter valear iniquicari, pra-
{fences literas confcribi fecimus & figilli
noftri munimine roborari. Teftes hujus
rei funt Venerabilis Pater & Dominusno-
fter Fridericus Epilcopus Merfeburgent,

cujus figillum prafenctibus apponi feci-

mus, Gerhardus de Querfordc, Ortto de

Wins hoyc, Conradus & Theodoricus

pincern fratres Olbertus B'l‘chrus', Otto
de Ifemburgk milites, Ludolphus prapo-
ficus, Kunémundus Decanus, Theodori-
cus Principatus Cicenf. Olbertus de Gris-